
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NEEILINIO 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022-08-08 Nr. 13 

Varėna 

Posėdis vyko 2022-08-08 15:00 val.  

Posėdžio pirmininkė – Vilma Miškinienė. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Varanauskaitė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Vilma Miškinienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

3. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis; 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

4. Aktyvaus laisvalaikio klubo „Juostandis“ atstovas Marius Galinis; 

5. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

6. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius. 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė; 

2. Varėnos miesto VVG strategijos administratorius Adomas Taraskevičius. 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. UAB „Varėnos statyba“ vadovas Petras Vytas Valentukevičius; 

2. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius; 

3. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) visuotinio 

narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu rugpjūčio 3 d. buvo išsiųsta informacija apie 

nuotolinio susirinkimo laiką ir datą bei darbotvarkės klausimai. Pakartotinai apie inicijuojamą 

susirinkimą nariai buvo informuoti rugpjūčio 5 d. telefonu. 

Visi Varėnos miesto VVG nariai susirinkime balsuojant turi po vieną balsą. Kvorumas yra 

(ne mažiau kaip 50 proc. balsų tenka partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos). 

Dalyvauja 6 iš 9 Narių. 

 



 2 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.   

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

2. Dėl Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovo atšaukimo. 

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

3. Dėl Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovo rinkimo. 

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

4. Dėl įgaliojimo suteikimo Registrų centre įregistruoti pakeitimus, susijusius su vadovo 

atšaukimu ir naujo vadovo išrinkimu. 

(Varėnos miesto VVG valdybos pirmininkė V. Miškinienė) 

5. Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  
 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė 

balsuoti už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. Dėl Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovo atšaukimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė informavo 

Narius, kad rugpjūčio 3 d. buvo gautas Varėnos miesto VVG vadovo Petro Vyto Valentukevičiaus 

prašymas dėl atšaukimo iš vadovo pareigų nuo 2022 m. rugpjūčio 8 d. Nariams neturėjus 

papildomų klausimų, pirmininkė pasiūlė balsuoti. 

BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Varėnos miesto VVG vadovo Petro Vyto Valentukevičiaus 

atšaukimui iš vadovo pareigų nuo 2022 m. rugpjūčio 8 d. 

 

3. Dėl Varėnos miesto vietos veiklos grupės vadovo rinkimo. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė iškėlė Varėnos 

miesto vietos veiklos grupės vadovo kandidatūrą, pasiūlydama Sveikatingumo klubo „Ropė“ 

atstovę Liucijaną Markevičienę. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė uždavė klausimą dėl 

asociacijos vadovo kadencijos. Kilo diskusija dėl Varėnos miesto VVG įstatuose neapibrėžto 



 3 

renkamo vadovo vadovavimo laikotarpio. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovei Liucijanai 

Markevičienei sutikus užimti asociacijos vadovo pareigas ir trumpai pristačius save ir įgyvendintas 

bei šiuo metu vykdomas veiklas, susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė balsuoti už naujo 

vadovo išrinkimą, papildydama, kad naujai išrinkto vadovo kadencija sutampa su valdybos 

kadencija. 

BALSUOTA:  

UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Liucijana Markevičienė nusišalino nuo balsavimo). 

NUSPRĘSTA: Išrinkti naują Varėnos miesto VVG vadovę Liucijaną Markevičienę nuo 

2022 m. rugpjūčio 9 d. Vadovo kadencija sutampa su renkamos valdybos kadencija. 

 

4. Dėl įgaliojimo suteikimo Registrų centre įregistruoti pakeitimus, susijusius su 

vadovo atšaukimu ir naujo vadovo išrinkimu. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė V. Miškinienė pasiūlė 

balsuoti už įgaliojimo suteikimą Registrų centre įregistruoti pakeitimus, atšaukus vadovą Petrą Vytą 

Valentukevičių ir išrinkus naują Varėnos miesto VVG vadovę Liucijaną Markevičienę, Varėnos 

miesto VVG strategijos administratoriui Adomui Taraskevičiui. 

BALSUOTA:  

UŽ – 6, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Suteikti įgaliojimą Registrų centre įregistruoti pakeitimus, susijusius su 

asociacijos vadovo atšaukimu ir naujo vadovo išrinkimu, Varėnos miesto VVG strategijos 

administratoriui Adomui Taraskevičiui. 

 

5. Kiti klausimai. 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vilma Miškinienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                  Rasa Varanauskaitė 


